
UCHWAŁA NR XXXII/139/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidów na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz.284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 32.732,00 zł i wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 32.732,00 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  20.285.161,12 zł 
oraz po stronie wydatków  20.356.268,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C7D276-160E-4568-A94C-A9BA9D886DA4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/139/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 600 472,00 0,00 6 600 472,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

881 810,00 80 000,00 961 810,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 80 000,00 930 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 307 700,00 -80 000,00 1 227 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 -80 000,00 870 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 -19 000,00 1 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 19 000,00 149 000,00

758 Różne rozliczenia 4 501 950,00 32 732,00 4 534 682,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 32 732,00 32 732,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 32 732,00 32 732,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 109 321,00 0,00 1 109 321,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 099 000,00 0,00 1 099 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 -800,00 9 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 2 000,00 800,00 2 800,00

Razem: 20 252 429,12 32 732,00 20 285 161,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C7D276-160E-4568-A94C-A9BA9D886DA4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/139/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 28 380,60 140,00 28 520,60

01030 Izby rolnicze 1 360,00 140,00 1 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 360,00 140,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 2 303 924,00 -140,00 2 303 784,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 027 175,00 -140,00 2 027 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 -140,00 60 860,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 678 891,00 32 732,00 1 711 623,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 087 000,00 32 732,00 1 119 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 003 120,00 32 732,00 1 035 852,00

Razem: 20 323 536,68 32 732,00 20 356 268,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C7D276-160E-4568-A94C-A9BA9D886DA4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Dokonuje się zmian w dochodach:
a) zmniejsza się dochody:

o kwotę 80.000,00 zł z wpływów z podatku od nieruchomości osób fizycznych,
o kwotę 19.000,00 zł z wpływów z podatku od spadków i darowizn,

b) zwiększa się dochody:
w kwocie 80.000,00 zł - wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych,
w kwocie 19.000,00 zł- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych.

Dział 758 - Różne rozliczenia
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 32.732,00 zł i jest to subwencja ogólna przyznana
przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Decyzją ST3.4751.10.2020 z dnia 9
grudnia 2020 roku.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w dochodach:
a) zmniejsza się dochody:

o kwotę 800,00 zł z wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień,

b) zwiększa się dochody:
w kwocie 800,00 zł – wpływ z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.

2.Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Zwiększa się wydatki w planie finansowym w kwocie 140,00 zł w celu rozliczenia i
odprowadzenie 2% z wpływów w podatku rolnym do Izby Rolniczej we Wrocławiu.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zwiększa się wydatki w planie finansowym w kwocie 32.732,00 zł i przeznacza się na pokrycie
usług za odbiór odpadów komunalnych w ramach systemu gospodarowania odpadami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C7D276-160E-4568-A94C-A9BA9D886DA4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

